

**Alouette ApS**  
**Nebraskavej 26B, 2300 København S**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 00 26 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

Nicholas William Curtin  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alouette ApS Nebraskavej 26B 2300 København S
	CVR-nr.: 39 00 26 20
	Stiftet: 9. oktober 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nicholas William Curtin Camilla Michelle Hansen
<b>Direktion</b>	Nicholas William Curtin
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Camini Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.584 t.kr. mod 7.302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod 904 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Ændring i sidste års tal pga. væsentlige fejl

Der er foretaget rettelse af væsentlige fejl vedrørende sidste års tal. Fejlen er opstået i forbindelse med indregning af en overkurs ved kapitalforhøjelse tilbage i 2020. Ved indregningen var overkursen placeret som en gæld til investor. Fejlen er blevet korrigeret i sidste års tal, så fejlen er udbedret.

Fejlen påvirker sidste års resultat med 0 kr. og egenkapitalen bliver påvirket positivt med 1.590 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.584.321</b>	<b>7.302.349</b>
1 Personaleomkostninger	-7.695.582	-5.668.529
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-388.416	-456.075
<b>Driftsresultat</b>	<b>500.323</b>	<b>1.177.745</b>
Andre finansielle indtægter	1.640	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.536	-15.190
<b>Resultat før skat</b>	<b>483.427</b>	<b>1.162.555</b>
Skat af årets resultat	-111.420	-258.756
<b>Årets resultat</b>	<b>372.007</b>	<b>903.799</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	372.007	303.799
<b>Disponeret i alt</b>	<b>372.007</b>	<b>903.799</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.661.953	1.893.150
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>40.789</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.661.953</u>	<u>1.933.939</u>
Deposita	<u>136.255</u>	<u>63.987</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.255</u>	<u>63.987</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.798.208</u></b>	<b><u>1.997.926</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>316.660</u>	<u>243.215</u>
Varebeholdninger i alt	<u>316.660</u>	<u>243.215</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.190	256.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.532	87.245
Andre tilgodehavender	344.598	1.405.664
Periodeafgrænsningsposter	<u>49.139</u>	<u>145.355</u>
Tilgodehavender i alt	<u>535.459</u>	<u>1.894.304</u>
Likvide beholdninger	<u>2.515.057</u>	<u>2.298.207</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.367.176</u></b>	<b><u>4.435.726</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.165.384</u></b>	<b><u>6.433.652</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	65.358	65.358
Overført resultat	2.164.796	1.792.789
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.230.154</u></b>	<b><u>2.458.147</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	118.278	70.513
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>118.278</u></b>	<b><u>70.513</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	531.965	498.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.454	237.163
Selskabsskat	63.655	31.780
Anden gæld	2.020.878	3.137.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.816.952</u>	<u>3.904.992</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.816.952</u></b>	<b><u>3.904.992</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.165.384</u></b>	<b><u>6.433.652</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	65.358	1.488.990	0	1.554.348
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>303.799</u>	<u>600.000</u>	<u>903.799</u>
Egenkapital 1. januar 2022	65.358	1.792.789	600.000	2.458.147
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>372.007</u>	<u>0</u>	<u>372.007</u>
	<u><b>65.358</b></u>	<u><b>2.164.796</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>2.230.154</b></u>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.172.430	5.562.317
Pensioner	367.878	0
Andre omkostninger til social sikring	60.681	47.809
Personaleomkostninger i øvrigt	94.593	58.403
	<u>7.695.582</u>	<u>5.668.529</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>15</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**3. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 695 t.kr. lejemålene kan opsiges med 1-3 måneders varsel, hvilket svarer til en forpligtelse pr. 31. december 2022 på 151 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Camini Holding ApS, CVR-nr. 39 00 11 01, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.